
OPERAéNI PROCRAM

ZIVOTNI PROSTfUDI

EVRO PS K A UN I E....
Fond soudržnost.

Pro vodu,

vzduch a prirodu.... l" opsky fond pro regionatru rozvoj

PÍSEMNÁ VÝZVA
k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení
§ 38 zákona Č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu (dále jen "zákon").

"Pořízení stroje na čištění komunikací pro obec Úžice"
- • ;", 4

d
..-'.

d1.1 entlflkačnr údaie o za avateli a kontaktnl místa ,. .. '.'

Zadavatel Q6ecUži.c~ ..~? ~~~ ~ .

., .. ,. , ,

Sídlo Užice 38, 285 04Užice
Právní forma Obec
Identifikační číslo ;00236543" ..'p ':<".:"~ .

Zástupce
,

Inq. Václav Dlasek - starosta
Zadavatel Obec užíce 'e

Zástupce zadavatele v zadávacím řízení
Zadavatel ustanovil pro tuto veřejnou zakázku svého zástupce dle ustanovení § 151 zákona, kterému
budou uchazeči směřovat veškerou komunikaci v souvislosti se zadávacím řízením (žádosti o zadávací
dokumentaci, dodatečné dotazy apod.)

Zástupce zadavatel IWWAL consultino s.r.o.
Sídlo Kostelany 161 76701 Kroměříž
Identifikační číslo 29238935
Zastoupenv Mqr, Jaroslav Fránek jednatel
Kontaktní osoba Jitka Suheiová

Telefon , + 420 77.8404645 s.

E-mail suhej0va@iwwal.cz ',,'
;

"' .. -~
'0'0'0

DORUCOVACI ADRESA
IWWAL consultin
Hulínská l799
767 01 Kroméřiž

Zástupce zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti dle ustanovení § 74 odst. 7 zákona.
Pokud není v zadávacích podmínkách výslovně uvedeno jinak, zasílá uchazeč všechna podání, která
v tomto řízení učiní (včetně námitek podaných dle § 110 zákona) v Iistinné podobě na doručovací
adresu zástupce zadavatele. .
V případě, že uchazeč bude podávat návrh na.přezkoumání úkonu zadavatele dle § 113 zákona, doručí
tento návrh přímo zadavateli, kopii zašle na doručovací adresu zástupce-zadavatele.

II. Vymezení předmětu zakázky
Předmětem veřejné zakázky je pořízení stroje na čištění místních a krajských komunikací pro obec
Úžice. Součástí dodávky je i instalace (pokud je třeba), vyzkoušení a uvedení do provozu včetně
zaškolení obsluhy a doprava na místo určení. Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné
zakázky jsou uvedeny v obchodních a platebních podmínkách a jejich přílohách, které jsou nedílnou
součástí zadávací dokumentace.

Součástí dodávky jsou zejména i:
průvodní technická dokumentace, zkušebni protokoly, revizní z.právy, atestv a doklady,
prohlášení o shodě, technický ·prukaZ;. p·ovoleni.užíván[. na· pozemních·komun}kaCích, seznam
doporučených náhradruch dílu,. předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky, záruční listy
technologického zařízení a jejích provozní řády; uvedení do provozu, celní poplatky, zaškolení
obsluhy atp.
spolupráce při řízení a vyhodnocení zkušebního provozu/účast na kontrolních provozních dnech
během zkušebního provozu,
spolupráce pří propagaci v souladu s požadavky "Pravidla pro publiCitu v rámci Operačního
programu žtvotniho prostředí - vždy s prezentací loga EU a SFZP



OPERAéNI PROGRAM

ZIVOTNI PROSTŘ[DI
r O'OOlo •. .. ....

[VROPSKA UNIE

LVI opsky fond pro reg.onatru rozvoj

Pro vodu.

vzduch a pfírodu

II.!. Technická specifikace požadovaných dodávek
Předmět veřejné zakázky tvoří několik samostatných strojů a zařízení, jejichž technické parametry
požadované zadavatelem jsou specifikovány ve formuláři "Technické specifikace technologického
zařízeni", který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace. Uchazeč formulář "Technická
specifikace technologického zařízeni" doplní o zadavatelem -požadované údaje a takto doplněnou
přílohu předloží jako součást své.nabfdkv. Parametry uvedené v této příloze jsou jako minimální
případně maximální, jejich nesplnění (vyšší Či nižší hodnota nebe odpověď "ne") je nesplněním
zadávacích podmínek. U položek, kde uchazeč uvede ano, požaduje zadavatel i bližší technický popis
splnění daného dílčího požadavku (parametru).
Uchazeč je povinen předložit jako součást své nabídky i technické_ listy včetně označení
výrobce a typového označení strojů a zařízení; které zařadil do své nabídky. Tyto stroje a
zařízení musí splňovat bezezbytku vymezené technické parametry.

Uchazeči nabídnou kompletní dodávku veškerého technologického zařízení, veřejná zakázka není
rozdělena na části.

Klasifikace předmětu zakázky:
CPV kód: Hlavní předmět: 34144430,1 - Zametací vozy

Zadavatel upozorňuje, že projekt je spolufinancován z fondu EU, Státního fondu životního prostředí ČR
a státního rozpočtu prostřednictvím Operačního programu životního prostředí.

III. Poskytování zadávací dokumentace a náklady na pořízení zadávací dokumentace
Dodavatelé mohou písemně žádat dle § 48 zákona o zadávací dokumentaci u zástupce zadavatele na
výše uvedených kontaktech.
Zadávací dokumentace se všemi přílohami (dodatečné informace, změna zadávacích
podmínek atd.) bude vložena na pro-filu zadavatele:

bttp:.-t(obecuzice.profilzadavateleia/

Úhrada nákladu na pořízení zadávaGÍ-dokumentace
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladu na pořízení zadávací dokumentace.

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel.
Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy hradit),
které případně utrpí dodavatel v souvislosti s návštěvami a zkoumáním místa plnění nebo jiných
aspektu zadávaciho řízení.

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.667.800,- Kč bez DPH.

V. Požadavky na kvalifikaci a způsob prokázání kvalifikace
Uchazeč prokazuje kvalifikaci plně v souladu s příslušnými ustanoveními zákona, a to ve lhůtě pro
podání nabídek dle ustanovení § 52 odst. 1 zákona.

Uchazeč je povinen splnit následující kvalifikační předpoklady:

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53
Splnění základních kvalifikačních předpokladu dle § 53 odst. 1 prokazuje uchazeč plně v souladu
s ustanovením § 53 odst. 3 zákona, tedy základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch
organizované zločinecké skupiny, trestný čin .účastl na organizované zločinecké
skupině, legalizace v:ýnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku,
podplacení, nepřlrnéhcúplatkářstvi, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů,
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;

2



OPERAéNI PROGRAM

Z I V O TNI PRO ST Ř'E O i

.... EVROPSKA UNIE I
Pro vodu,Fond soudržnosti

. ':.' vzduch a přírodu
evropsky fond pro regionalru rozvoj

.• " ".It...

(jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-Ii statutárním orgánem dodavatele
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této
právnické osobv.. pod?:'{á,,1i nablcfky .či ; ž~(j9st ,'~o účast lphraqičníprávnická osoba
prostřednřctvřm.své oig'n~jza~níslo~kY,· n;t.ysi:·pře(fpokl.ad,pbdlé. tohoto' písmene splňovat vedle
uvedených osob rovflěž vedoucí této ;orgát1·izí:rč.0:t§IQž.l5.yite~nt6:~~.kJa·crrií.:k~ali(ikQčnf předpoklad
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území Ceské republTky; tak k zemí svého sídla, místa
podnikání či bydliště),

Uchazeč ·pr.okáže splnění,tohote kVáiífikačnrhri" ÓredPOkl;dCJDř-edIÓž'é~im':prós~é:kopie VÝpisu
z evidence .Rejsťříkutr~st.udle §. 53 odst 3"pí,Sm:-a) zákona;

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný.cin';jehož~kútkÓ\ia podstata souvisí
s předmětem podnikání dodavatele podle 'ivláštriích právních předpisů nebo došlo
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;
(jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý člen··státutaroíhdorgánu., .a jéélr-st?totárníťi1 orqánern dodavatele
či členem statutérniho órqánu dodavatele p:rá\i'nkka osoba, musí tento předpoklad splňovat
jak tato právnická osoba, tak její statutární orqánnebc každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad
musí dodavatel splňovat jak vevztahu k území .České republiky, tak k zemi svého sídla, místa
podnikání či bydliště),

Uchazeč prokáže splnění tohoto kValífikačnihopretlr:5okládu př.edložením· proste kopie VÝpisu
z evidence Rejstříkutrestl'l.dle§ S'30dst:':'3 ,pí.sm·.,·a)'lákóna:'.:_ . /.: . .; .......•. =, . ,

c) kterf.vposr~d~iéh·:3:t~h~C~~~il~·pr~il';~ufk~~~~~~~~á~u;.]~~~~~i·~'~~~~i~.sg~těže
formou podplácení:podl~ Zvláštního právniho,před:p~u/ '. > • . . .

:~

Uchazeč prokáže splněhítahoto kva.lifřkačního :předQokladu předložením cestného prohlášení
dle § 53 odst.:3 písm:'dY' zákona podepsaného ósobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče. Z óbsahu. '-čestného pro.hlašení musí být l~ejmé., že uchazeč splňuje příslušný
základníkvalifikačn:j.'předpokJaCl požadovaný za'davatelem; '.. .

d) vůči jehož majetku neprobřhá.nebo~\1 ·posledních 3 letech n~proběhlo insolvenční
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
nebo nebyl konkurs zrušen proto, ze' . majetek 'byr zcela nepostačujici nebo
zavedena nucená správa pedíe-zvláštnictr právních' předpisů, .,

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením čestného prohlášení
dle § 53 odst. 3 písmo d) zákona podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný
základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem;

e) který není v likvidaci,

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením čestného prohlášení
dle § 53 odst. 3 písmo d) zákona podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče. L.obsahuGestnéhoprohlášení .·mtJsí .být zřejmé,. že uchazeč splňuje příslušný
zákládní kvalifikač/ir předpoklad poŽadovanyziléfavakeJ'etň;'.i:<

. .

f) který ne~:á veviden~V,.d~!l" ,z'~thytenY,:Aa~o'vé·:ried~·pfa~l<Yria·to:jak v České
republice, tak v zemi sídla, 'místa podni'ka{H či 'bycUiště dodavatere, .

J



OPERAéNI PROGRAM

Z I V O TNI PROST rUD I

EVROPSKA UNIE

I
Pro vodu .

. vzduch a prirodu

....
Fond soudržnosu

[VI op skyIond 'pro ťeglori<iliill:Ocv.OJ
*" ..•..,..

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 3 písmo b)
předložením:

1. prosté kopie potvrzení příslušného finanční úřadu a zároveň
2. čestného prohlášení o bezdlužnosti ve vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou

oprávněnou j!=dnat jménem či za uchazeče;

g) který nemá nedoplatek na pojistném anapenále na veřejné zdravotní pojištění, a
to jak v České republice.rtak v.zemi sí;dla, místa podnikání či.b-ydlištědodavatele,

Uchazeč prokážesbJnění .tohoto kvatifíkačníhe pf.eďpo[(lad.u.:QředIQženímÓ~stného.prohlášení
dle § 53 cidst:\S' písm. déJ'j' záko·na'~·b0Crepsa·n"ého'ás'6b0lrd6rá~nebQd'íednat"tmenem či za
uchazeče, Z obsáhučestného prohlášení mU,sí být zřejmé', ze úchazeč splňuje příslušný
základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem;

Potvrzen/ o skutečnosti. že uchazeč nemá nedoplatek ve výše uvedeném rozsahu vydané
konkretn/ zdrsvotn/ pojištovnoo. nenahrazuje v plném rozsahu za.davatelem požadované
čestné prohlášem;' .

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením prosté kopie potvrzení
příslušného orgánu či instituce dle § 53 odst. 3 písmo c) zákona;

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo
pravomocně uloženo.kárnéopatřeni podle zvláštnich právních .př.edpi~C!,.je-Ii podle
§ S4 pi.sm.:d}':Požitdováno, prokázání ()dborné;·'způsobilostr. pocU~:'zvláštních
právníchp.ř~drjisůy , . . . '.. .' ,'. .
(pokud dodavatel' .vvkonává tuto činnost prostřednictvím Odpovědhé~o zástupce nebo jiné
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad- na tyto osoby),

Uchazeč prokáže splnění.,tohoto JOJalifikacního,·:p~edpQkladu.předložením čestného prohlášení
dle § 5.3oďst. 3 písm .. d) zákona podepsaného· osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče, Z 'obsahu" čéstného .. prohláSení musí b·-jt zrejmé, že ,uchazeč splňuje příslušný
základní kvalffikď61j predpoklad požadovaný 'zadavatelem; . .

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením čestného prohlášení
dle § 53 odst. 3 písm., d)z.ákona podePsaného oSbbOu' oprávriě'noÍJ' jednat: jménem či za
uchazeče. Z obsahu česťného prOhlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný
základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem;

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením čestného prohlášení
dle § 53 odst. 3 písmo d) zákona podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušný
základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem;

Profesní kvalifikacní~pře("pOki~dydlě § 54
Profesní kvalifikační predpoklady"dle'§ 54'zákona
a) výpis z OR, pokud je v němucliazeč zapsán. číz jiné obdobné evidence, pokud je v ní' uchazeč

zapsán.

4



OPERAéNI PROGRAM

Z I V O TNI P R"Q S T ti. E O I

EVROPSKA UNIE...
I

Pro vodu,

vzduch a přírodu
[",'opsky íond-pró reg,onaln, rozvoj

Fancl soudržnost......

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisu v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či
licenci,

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží čestné prohlášení o své
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1 písmo c)
zákona.

Technické kvali.fikačnhpředp~ok~ady ''cUe '§56 odst; 2
Technické kvalifikační před po klády splní uchazeč, který-pŤedlqží:-

a) Seznam alespoň 3 významných dódávek(obdobného charakteru: dodávka stroje na čištění
komunikací) poskytnutých dodavatelem v poslednich 3 letech v minimální hodnotě každé
jednotlivé dodávky 1 500000,- Kč bez DPH s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou
tohoto seznamu musí být
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému

zadavateli,
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému

zadavateli, nebo
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečněni plnění dodavatele, není-Ii současně možné

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z quvodu spočřvajicfch na její straně.

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písmo b) zákona
předložením seznamu ve formě čestného prohlášení, z něhož bude patrné splnění výše uvedené
úrovně kvalifikačního předpokladu.

Obsahem seznamu i osvědčení bodu:
Identifikační Údaj obje.dnatěié.
Specifikace poskytnUtých-dbdávek ,_. _
Rozsah a cena poskytmJtYch dodávekDe třel:Ja_uý:éstzejmena údafe/z-níchž bude patrné, zda
je naplněna minfmáin(uroven kvalifikačního pfEidpokladu) . .
Doba dodání dodávky .
Prohlášení objednatele o řádn"ém plněn"í-

Způsob prokázánikvalifikace
Dodavatel prokazuje kvalifikaci v rozsahu a formou dle zadávacích podmínek, a to plně v souladu
s ustanovením § 62 odst. 3 zákona, tedy dodavatel k prokázání výše uvedených kvalifikačních
předpokladu předloží čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel požadované
kvalifikační předpoklady splňuje.

Uchazeč závazně použije k prokázání kvaliřikace přílchu - Čestilé,.-prohlášení o splnění
kvalifikačních předpokladů.

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladu prokazujících splnění kvalifikace
včetně všech požadovaných příloh a osvědčení. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

Pravost a stáří dokladu prokáže uchazeč dle ustanovení § 57 zákona.

VI. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůta pro doručení nabídek končl dne2L 10.2014 v 1 LOe} hod,

r ,

Nabídka musí být doručena na doručovací adresu zástupce zadavatele IWWAL consulting,
s.r.o., Hulínská 1799 Kroměříž.

5



OPERAC:NI PROGRAM

LIVOTNI PROSTI<EDI

EVROPSKA UNIE....
Fond soudržnost.

P,'O vodu .

vzduch a prirodu. .... Cvropský fond pro regionatru rozvoj

Nabídku muže zájemce doručit po celou dobu Ihuty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech
v době mezi 8:00 - 14:00 hod.
Poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 11:00 hodin.

VII. Zpusob hodnocení nabídek
Základním hodnotícím kritériem je dle ustanovení § 78 odst. 1 písmo b) nejnižší nabídková cena
(cena včetně DPH).

VIII. Jazyk podané nabídky
Nabídka musí -být pódána v českém JaZyce ...

V obci Úžice dne 3. 10.2014

6
-'.


